
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná 

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 - Fone: (043) 3468-1123 

 

 

 
PORTARIA Nº 99/2022 

 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 R E S O L V E: 

  
                    DESIGNAR os servidores públicos 

municipal abaixo, como Fiscais de Contrato, para responder pela gestão, 

acompanhamento, fiscalização e avaliação dos contratos deste município e 

Autarquias. Ficando revogada a portaria 73/2021. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL 

Julio Gabriel Deziro CPF: 107.668.849-70 

 

SETOR DE INFORMÁTICA 

Marcio Luiz Sampaio CPF: 027.918.339-94 

 

SECRETARIA DE AGRICULTURA 

João Emanuel da Silva Menezes CPF: 093.412.299-79 

 

SECRETARIA DE ESPORTE 

Deivis Lennon Pereira CPF: 094.775.249-80 

 

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Shirley Aparecida Bonfá Vieira CPF: 020.343.249-51 

 

SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

Valdemir de Jesus Vieira CPF: 046.774.389-43 

 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Clodoaldo Paulo de Andrade CPF: 054.606.359-42 

 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Elisangela Santos da Silva CPF: 705.596.351-68 

 

 

Façam-se as comunicações necessárias.  

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, ao primeiro dia do mês de junho de 
2022. 

_____________________________ 

MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE 

Prefeito Municipal 


		2022-06-01T16:48:59-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972




